EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 002/20 11

      A Prefeitura Municipal de Rosana, Estado de São Paulo, torna público a retificação
parcial do Edital de Concurso Público n.º 002/2011 de 04 de novembro de 2011, publicado na imprensa local
e na Sede da Prefeitura do Município, RETIFICANDO no item 7.1 onde se lê: 08 de janeiro de 2011, leia-se:
08 de janeiro de 2012.

Rosana-SP, 07 de novembro de 2011.

Aparecida Batista Dias Barreto de Oliveira
Prefeita Municipal